
Uchwała nr 711/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Katarzynie Icie 
Bieńkowskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

Na podstawie art. 218 w zw. z art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z §21 ust. 1 pkt 9 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po zapoznaniu się z Uchwałą 

Komisji Habilitacyjnej z dnia 22 lutego 2024 r., zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentację sprawy, w tym z 

recenzjami osiągnięć naukowych, nadaje dr Katarzynie Icie Bieńkowskiej stopień doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika. 

§ 2 

Na podstawie art. 107 §4 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w zw. z art. 178 ust. 3 Ustawy z 



dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. 

zm.), mając na uwadze, iż niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie dr Katarzyny Ity 

Bieńkowskiej wyrażone we wniosku o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika z 

dnia 10 marca 2023 r., odstępuje się od jej uzasadnienia. 

§ 3 

Niniejsza uchwała jest ostateczna. Osobie ubiegającej się o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego nie przysługuje prawo złożenia od niej odwołania w instancyjnym toku 

postępowania. 

 


